

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania nr: CZE.WOP.260.8.2019.IT

Wyjaśnienie treści specyfikacji

Zamawiający KOWR OT Częstochowa w związku z zapytaniem zainteresowanego udziałem powyższym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm), udziela informacji do postępowania pt: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych – dostęp do szerokopasmowego internetu dla Sekcji Zamiejscowej Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Częstochowie, mieszczącej się przy ul. Karola Miarki 18 w Mikołowie”

Pytanie nr 1:

Odnosnie zapisów SIWZ Rozdział IX cz. B ust. 2 pkt 3) – Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że zaświadczenie o wpisie UKE należy złożyć przed podpisaniem umowy, a nie na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 1 Pzp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VIII ust. 3 lit a SIWZ, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1907).

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh.

Pytanie nr 3:

W załącznikach do umowy brak załącznika nr 2, natomiast jest powtórzony jako 2 – załącznik nr 1 dotyczący gwarancji jakości SLA. W załączniku nr 1 pkt 4 pt. Opóźnienie uruchomienia – brak opisu (pusta strona), czy to zamierzone?

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu skan umowy wraz z poprawionymi załącznikami

W związku z opóźnieniem zamieszczenia odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy zostaje przedłużony termin składania ofert do dnia 26.04.2019 r. do godziny 10: 00 oraz termin otwarcia ofert do dnia 26.04.2019 r. do godziny 12: 00, zgodnie z art. 38 pkt 2 ppkt 6.

Załącznik:

- Poprawiony wzór umowy wraz z załącznikami.

Adres do korespondencji: 43-190 Mikołów ul. Karola Miarki 18, www.kowr.gov.pl

DYREKTOR

Konrad Jarzyński